58. Cum ista dixisset, Jonathas quidem ejusque collegæ conticuerunt: populus vero magis adhuc adversus illos incitatus erat: ut qui iniquam erga me malevolentiam palam fecerant. Atque Iesus, ubi *animorum mutationem* vidit, populum quidem abire jussit; senatum vero, ut maneret, imploravit. fieri enim non posse *ajebas*, ut in tumultu de ejusmodi negotiis inquisitio haberetur. Populo autem clamante, se neutiquam me solum apud eos relikturos esse, accedebat quidam, Iesu ejusque sociis clam nuncians, in propinquuo effe.

<sup>a</sup> Legeret forsitan aliquis, <sup>b</sup> οὐτε τόπον σέκει ἔμαλον, <sup>c</sup> sine mora obtemperabat. <sup>d</sup> Οὐδὲ εἰς τὸν <sup>e</sup> *Vat.* <sup>f</sup> Καὶ Ιτα λέγω καὶ *Cod. Voss.* <sup>g</sup> Εἰς τὸν <sup>h</sup> *Vat.* <sup>i</sup> Φορτίνης ἀρχεῖον. <sup>j</sup> Μαλε χρυσοὶ & μονάχοι χρυσοὶ in libris. <sup>k</sup> Παναγίας <sup>l</sup> *Vat.* <sup>m</sup> Βελ ita legendum cum *Cod. Vat.* vel *anonymus*, perpetram *anonymum* in *Edisiis Aliisque*.

三 七

*Jonathas accusat esse Joannem cum militibus. Tam Jonathas Josephum affectat etiam tyrannidem, ejusque collegae, non valentes amplius sese prohibere (Deo fortasse saluti meæ prospiciente, nisi enim id contigisset à Joanne intercessum) in hæc verba erumpunt, “desinete, δ Tiberienses, “de viginti aureis inquirere, propter hos enim “haud morte dignus est Josephus; sed quod ty-“rannidem affectari, & decepto verborum le-“nociniis Galilæorum vulgo imperium in eos “fuerit adeptus.” Cum autem ista dicerent, è vestigio manus in me injiciebant, meque interficere admitebantur. At quamprimum Josephus è periculo eripitur. comites mei facinus conspicerunt, gladiis strictis plagiisque intentatis, siqua mihi illata esset vis, populoque sublatis lapidibus in Jonathan irruente, ab hostium violentia me eripuerunt.*

Se confert Taricheas. 59. Postquam vero paululum progressus in eo eram ut Joanni, cum militibus iter facienti, obviam fierem, præ metu illius de via deflexi; & per angiportum quandam ad lacum Salvus perveniens, navigio forte arrepto eoque consensu Taricheas trajeci, ita ut præter expectationem è periculo evaserim, atque illlico Galizorum primores ad me accisi.

*Tiberiensium in-  
jubeo, illisque denarro quo modo, à Jonatha  
sociisq; & Tiberiensibus contra foedera prodi-  
tus eram, utq; parum absuerit quin ab illis occi-  
derer. Itis auditis, Galilæorum multitudo, ira ac-  
censa, me adhortabatur, ut non cunctarer illis  
bellum inferre ; sed eos permitterem in Joan-  
nem proficiisci, ipsumq; cum Jonatha ejusq; col-  
legis penitus è medio tollere. Attamen eos,  
ira licet adeo incitatos, ipse reprimebam, *dicens*  
*de die* illos exspectare jubens, donec recifica-  
mus quidam legati, in Hierosolymitarum ur-  
bem ab eis missi, renunciantur : ex illorum  
enim sententia quæ factu optima viderentur  
agere eos oportere ajebam. cumque ista di-  
xissem eis persuasi. Tunc autem & Joannes,  
quod infidia ei parum succederent, Giscala  
se recipiebat.*